МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральноегосударственное бюджетноеобразовательноеучреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ БИОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙУНИВЕРСИТЕТ (РОСБИОТЕХ)»

ПРИКАЗ
о 2023 г .

Москва

О внесении измененийв приложенияк приказу
о проведениивыборовзаведующихкафедрамии директоровинститутов

в федеральномгосударственномбюджетном
образовательномучреждениивысшего образования

«Российскийбиотехнологическийуниверситет(РОСБИОТЕХ)»

В целях проведениявыборовсоответствии с Положениями о порядке
выборовзаведующихкафедрамиуниверситета, о выборахдиректораинститута
университета, принятымрешениемученого совета университетаот 29 августа
2019 года, протоколЛГУ15 и утвержденнымиректором29 августа 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложенияк приказу РОСБИОТЕХ от 9 июня
2023 г. ЛГУ1/3 15 «О проведениивыборовзаведующихкафедрамии директоров
институтов в федеральномгосударственномбюджетномобразовательном
учреждении высшего образования<<Российский биотехнологический
университет(РОСБИОТЕХ)» (далее — приказ):

1.1. Исключить из приложения I приказапозицию 19 — заведующий
кафедрой,количество ставок - 1, Научно-исследовательскаякафедрасквозных
технологий хлеба и хлебобулочныхизделийИнститутапищевых систем
и здоровьесберегающихтехнологий.

19. Институт Научно- Заведующий
кафедройисследовательскаяпищевых систем и

здоровьесберегающихкафедрасквозных
технологийхлебаитехнологий
хлебоблочных изделий

1.2. ДополнитьприложениеЛГУ приказапозицией16.1. — заведующий
кафедрой,количество ставок - 1, КафедраВетеринарно-санитарнаяэкспертизаи
биологическаябезопасность, Институтветеринарии, ветеринарно-санитарной
экспертизы и агробезопасностии позицией33 заведующийКафедрой
Морфологиичеловека, Медицинскийинститут, количество ставок -1

16.1.

33.

Институт
ветеринарии,
ветеринарно-
санитарной
экспертизы и

аг обезопасности
Медицинский
инстит 'Т

Кафедра
Ветеринарно-санитарная
экспертизаи
биологическая
безопасность

КафедраМорфологии
человека

Заведующий

Заведующий
к-а( ой

I
.З. ДополнитьприложениеЛГУ2 позицией4 директорИнститута

международногообразования,количество ставок
— и позицией5 — директор

Медицинскогоинститута.

4.

5.

нститут международногообразования
Медицинский институг

Директори нс•гилута
Директори мсти тута

2. Начальникуотдела кадровМелиховойЕ.П. при технической поддержке
заместителя начальника отдела рекламы и PR РедькинойН.А. обеспечить
размещение настоящего приказа на официальномсайте РОСБИОТЕХ
в установленномпорядке.

З.Остальныепункты приказаи приложенийк приказулг2 и 2 оставить
безизменений.

4. Контрольза исполнением настоящего приказаоставляю за собой.

И.о.ректора А.А. Солдатов